
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
22.08.2020                  Воронеж                          № 3-1583 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 22.08.2020 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 88

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 22.08.2020 № 3-1583 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Голикова Дарья Андреевна 217 11200196 11202902 

2 Дяба Виталий Александрович 193 11200200 11204104 

3 Иванова Ангелина Николаевна 168 11200199 11203776 

4 Казарян Гегам Артакович 190 11200201 11204159 

5 Миленин Артём Васильевич 179 11200195 11201648 

6 Погибельная Яна Алексеевна 151 11200197 11202835 

7 Саликов Дмитрий Романович 151 11200202 11203862 

8 Халирбагинова Сабина Мусаевна 175 11200194 11200773 

9 Яцкина Елизавета Владимировна 198 11200198 11203473 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Азмамедов Турал Мубаризович 168 11200203 11202608 

2 Баранников Никита Николаевич 208 11200209 11201004 

3 Белых Анжелика Александровна 209 11200207 11200880 

4 Братан Олег Иванович 209 11200219 11202269 

5 Голдаева Елизавета Викторовна 160 11200217 11202252 

6 Гошкин Владислав Романович 180 11200225 11203746 

7 Девкина Ирина Александровна 218 11200218 11202247 

8 Заболотный Егор Евгеньевич 172 11200222 11202446 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

9 Котикова Ирина Александровна 228 11200206 11203078 

10 Кузенкова Татьяна Владимировна 247 11200226 11204337 

11 Маковкин Семен Васильевич 172 11200215 11203079 

12 Мамедова Елена Алексеевна 214 11200216 11200792 

13 Миллер Дмитрий Юрьевич 185 11200221 11203085 

14 Оганесян Артур Каренович 167 11200208 11201165 

15 Одинцова Елизавета Денисовна 247 11200205 11202572 

16 Пенкина Анастасия Олеговна 196 11200211 11200739 

17 Пономарев Максим Юрьевич 196 11200224 11203199 

18 Савченко Ангелина Андреевна 174 11200212 11200653 

19 Салимова Анастасия Дмитриевна 212 11200223 11203351 

20 Толстых Евгений Игоревич 250 11200220 11203498 

21 Цыкова Полина Михайловна 200 11200214 11201094 

22 Чекмарева Эллина Дмитриевна 229 11200210 11200591 

23 Шорина Виктория Павловна 207 11200204 11200095 

24 Юровская Виталия Игоревна 208 11200213 11200788 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Боровкова Алина Алексеевна 263 11200227 11201080 

2 Дьякова Анастасия Алексеевна 212 11200229 11203030 

3 Осадчий Никита Александрович 139 11200230 11204044 

4 Черных Марина Дмитриевна 242 11200228 11201663 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.02 Таможенное дело, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Беляев Александр Сергеевич 219 11200236 11204096 

2 Гладько Ксения Юрьевна 208 11200231 11200253 

3 Климова Виктория Сергеевна 170 11200234 11204055 

4 Кнектис Натали  226 11200232 11202434 

5 Лотышев Иван Андреевич 172 11200233 11201712 

6 Чернышов Максим Витальевич 164 11200235 11204058 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.03 Управление персоналом, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гильштейн Александра Сергеевна 198 11200244 11203728 

2 Демах Дарья Сергеевна 244 11200238 11200854 

3 Каюда Анастасия Сергеевна 157 11200239 11202951 

4 Кондратенко София Александровна 187 11200237 11204281 

5 Носырева Мария Александровна 199 11200243 11203711 

6 Светашова Юлиана Сергеевна 204 11200240 11204610 

7 Скородумова Алёна Владимировна 197 11200245 11204697 

8 Тигранян Марк Артурович 194 11200242 11203320 

9 Черникова Дарья Андреевна 190 11200241 11202754 

 

 
6. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Барабанщикова Ольга Николаевна 215 11200259 11202408 

2 Воротнева Валерия Владимировна 199 11200274 11204377 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

3 Газарян Диана Эдгаровна 165 11200258 11203053 

4 Гладышев Иван Андреевич 240 11200254 11201769 

5 Гончаров Алексей Михайлович 187 11200251 11200901 

6 Гурбанов Рахман Мехманович 221 11200260 11203063 

7 Данилов Андрей Алексеевич 208 11200265 11203029 

8 Двоеглазова Екатерина Андреевна 231 11200273 11204586 

9 Змиевская Валерия Сергеевна 180 11200256 11203971 

10 Казарян Саргис Левонович 240 11200248 11204053 

11 Кондаурова Алина Александровна 258 11200261 11202274 

12 Конохов Никита Александрович 191 11200264 11202257 

13 Кораблин Дмитрий Александрович 221 11200268 11203495 

14 Кузнецова Анастасия Дмитриевна 213 11200270 11203450 

15 Кузьмина Ангелина Олеговна 196 11200271 11203615 

16 Кукин Дмитрий Олегович 183 11200269 11203614 

17 Лазутин Никита Николаевич 211 11200272 11203737 

18 
Нефедова Анастасия 
Александровна 

195 11200252 11201781 

19 Ожерельева Ирина Сергеевна 182 11200267 11203821 

20 Пикулина Мария Сергеевна 214 11200263 11202920 

21 Подольский Никита Станиславович 235 11200246 11200434 

22 Попова Анастасия Ивановна 163 11200247 11200079 

23 Середин Арсений Владимирович 235 11200253 11202851 

24 Стародубцев Андрей Евгеньевич 178 11200250 11201091 

25 Степанова Полина Григорьевна 245 11200266 11203462 

26 Субботина Дарья Романовна 164 11200262 11203840 

27 Фитисова Юлия Сергеевна 220 11200249 11200906 

28 Холина Екатерина Владимировна 203 11200255 11202405 

29 Шапинский Арсений Николаевич 184 11200257 11204302 

 

 
7. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Анискин Максим Андреевич 188 11200294 11202602 

2 Береснев Никита Романович 275 11200277 11204771 

3 Бондаренко Полина Игоревна 209 11200283 11201500 

4 Бондарь Дарья Александровна 238 11200282 11201560 

5 Бурыкина Ирина Павловна 206 11200300 11203555 

6 Винокурова Анна Александровна 156 11200304 11204077 

7 Горбатенко Денис Олегович 225 11200298 11203641 

8 Донцова Ксения Сергеевна 229 11200297 11203415 

9 Дружкова Юлия Сергеевна 264 11200279 11201796 

10 Жилякова Татьяна Николаевна 249 11200291 11202863 

11 Жуковская Елизавета Игоревна 198 11200308 11204611 

12 Зотова Яна Станиславовна 216 11200285 11202534 

13 Комов Александр Максимович 189 11200276 11200540 

14 Кононов Никита Вячеславович 156 11200289 11202679 

15 Купрашвили Зураб Мерабович 227 11200287 11201849 

16 Лазутина Яна Александровна 238 11200307 11204271 

17 Мешков Владислав Андреевич 156 11200286 11202454 

18 Налитова Ульяна Валентиновна 161 11200296 11204443 

19 Нахтигаль Ксения Александровна 162 11200302 11203777 

20 Немцова Дарья Дмитриевна 170 11200295 11204766 

21 Новохатько Денис Александрович 235 11200293 11202599 

22 Панченко Олег Валерьевич 171 11200281 11201558 

23 Пьяных Ангелина Николаевна 177 11200275 11200466 

24 Рогозянская Александра Алексеевна 189 11200290 11203089 

25 Сазыкин Кирилл Александрович 225 11200306 11204288 

26 Сауляк Юлия Юриевна 158 11200303 11203293 

27 
Сафонова Маргарита 
Александровна 

167 11200305 11204233 

28 Севрюкова Ирина Александровна 202 11200280 11201738 

29 Семенихина Анастасия Николаевна 233 11200288 11203934 

30 Сербинов Алексей Евгеньевич 182 11200301 11204006 

31 Строчков Максим Евгеньевич 173 11200284 11204332 

32 Тимофеев Данил Михайлович 151 11200299 11203696 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 7 Б ВГУ 567.640 - 2018 

33 Фролов Максим Владимирович 175 11200292 11203249 

34 Цупров Павел Сергеевич 222 11200278 11200955 

 

 
8. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Григорян Вазген Каренович 190 11200309 11201815 

2 Шаталова Елизавета Дмитриевна 172 11200310 11204706 

 

 
9. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Васильева Виктория Сергеевна 194 11200311 11200072 

2 Глуховская Валерия Дмитриевна 192 11200312 11202069 

3 Колесникова Екатерина Валерьевна 175 11200314 11201151 

4 Ларина Светлана Викторовна 162 11200315 11202407 

5 Токарчук Александра Петровна 182 11200313 11201163 

 

 
10. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ершова Виктория Игоревна 170 11200317 11201536 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 8 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2 Протопопова Амалия Георгиевна 198 11200316 11200011 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

